
  ZARZĄDZENIE NR  42 / 2014 
Burmistrza  Polic 

z  dnia 19 marca 2014 roku. 
 
 
 

w sprawie przyjęcia od Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Policach środków trwałych – budynek mieszkalno-usługowych przy ul. 
Bankowej w Policach 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz.U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Przyjąć od Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach 

przy ul. Bankowej 18 środki trwałe (budynek mieszkalno-usługowy skrzydło 9B przy 
ul. Bankowej w Policach). 
 

§  2. Wykaz  środków   trwałych   przeznaczonych  do   przekazania,   stanowi 
załącznik  do   zarządzenia.  

 
§  3. Podstawą  przekazania   przedmiotowych  środków  trwałych  jest 

protokół PT. 
 

§  4. Wykonanie    zarządzenia     powierza     się    Wydziałowi     Techniczno- 
Inwestycyjnemu, Wydziałowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz 
Wydziałowi  Finansowo-Budżetowemu  Urzędu  Miejskiego w Policach. 

 
§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

 


